SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 112022 - EI Manoel

Francisco dos Santos

O Diretor da Ei Manoel Francisco dos Santos, INEP: 23227770 no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 1/ 2022 - El Manoel Francisco dos Santos

05 de Janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa,
nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciolina: Bioloaia

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seçaoem
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

crescente

6 Antonio jair Martins dos Santos Biologia 30,00 12,50
____________

42,50 10

1 Kevt\c\anne Kcílv Gomes dos Santos Biologia 29,80 12,50 42,30 2°

2 Adriana da Silva Ferreiia Biologia 28,50 10,00 38,50 3°

Disciolina: Física

classificação

Ord Nome Candidato em ordem
Disciplina

de
Nota final Nota final Nota Final

final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final

Inscrição
ia Etapa 20 Etapa Seleção

ordem

crescente
___________

1 Ke\t\c\anne Kelly Gomes dos Santos Física

___________

30,00
__________

9,00

____________

39,00 I'

Disciolina: Geot.rafia - EF

classificação

Ord
Nome Candidato em

Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

Inscrição
ordem crescente da

Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção
seleçao em

classificação final ordem

crescente
____________

5

__________________________

Aniôjjia Valdelia Gaines Silva

________________

Geogra0a - EF

__________

29.30

__________

6,50

____________

35,80 1°

A
'

A

e

DisciDlina: Geoara!ia - EM

classificação

Ord
Nome Candidato em

Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

Inscrição
ordem crescente da

Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção
seleção em

classificação final ordem

____________

crescente

5 Aiaoiiui Valdelia (james Silsa GeograI3a - EM 29,15

___________

10,00 39.15 1°

DisciDlina: Matemática

classificação

Ord
Nome Candidato em ordem

Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

lnscrrção
crescente da classificação

lnscriçao ia Etapa 2 Etapa Seleção
seleçao em

final ordem

crescente

6 Antonio lair Martins dos Santos Matemática 30,00 9,00

____________

39,00 C'

3 Irancisco Neto de Souia Caetano Matemática 28,95 5,00 33,95 2°

4 Manocl Cristiano Marreiro Sampaio Matemática 27,60 1,00 28,60 3°

Disciolina: Eletiva Matemática

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleçao em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção ordem

crescente

Antonio lair Martins dos Santos Eletiva Matematica 30.00 9.00

___________

39,00
106

3 lranciseo Neto de Souza Caetano
Eletiva Matemática

29,40 5,00 34,40 2°

Manoel Cristiano Marreiro Sampaio Eletiva Matemática 28,00 1,00 29,00
3°4

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data

dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Aratuba, 26 de Janeiro de 2022.

'Evania Ma,iLima da Silva

Evania Maria Lima da Silva

Diretora

ONS - 3 D.O. 10/05/2018